
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Приазовський  державний 

(найменування закладу освіти)

 технічний  університет" 

НАКАЗ
Маріуполь

(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №131-44

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маріупольський машинобудівний фаховий коледж Державного вищого 
навчального закладу "Приазовський державний технічний університет" у 2024 році 
та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Юрій САЄНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Маріупольський 
машинобудівний фаховий 
коледж Державного вищого 
навчального закладу 

"Приазовський державний 
технічний університет"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 131-44

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14184877 1294544 Каретник Павло Володимирови
ч

23011888 HK 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2 13660983 1294544 Петришак Андрій Васильович
21083724 BK 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

3 13988561 1294544 Срібний Олег Сергійович
37963973 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Маріупольський 
машинобудівний фаховий 
коледж Державного вищого 
навчального закладу 

"Приазовський державний 
технічний університет"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 131-44

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13633603 1341588 Костенко Олександр Володимирови
ч

16374674 KB 21.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Маріупольський 
машинобудівний фаховий 
коледж Державного вищого 
навчального закладу 

"Приазовський державний 
технічний університет"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 131-44

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13559552 1294939 Бойко Микола Володимирови
ч

967518 O 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

3



2 13388573 1294939 Будзан Юрій Володимирови
ч

37955756 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

3 14188572 1294939 Буланий Олександр Анатолійович

12062105 HP 29.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4 13335928 1294939 Гордєєв Сергій Михайлович

26674282 HP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

5 13401378 1294939 Гунченко Олександр Миколайович

24856373 HP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

6 14146608 1294939 Калужняк Олег Євгенович

45086206 BK 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4



7 13380617 1294939 Костик Іван Богданович

17921618 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

120,000

8 13387386 1294939 Костюк Олексій Іванович

15471164 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

150,000

9 13398292 1294939 Новак Олександр Леонідович

005600 MPAC 24.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

100,000

10 14284222 1294939 Русінка Віталій Васильович

007813 HE 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

11 13407345 1294939 Рябокінь Ігор Васильович

321561 Д 20.07.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

5



12 13407816 1294939 Севостьянов Петро Анатолійович

230696 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

13 13321341 1294939 Сівач Станіслав Миколайович

949033 P 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

100,000

14 13407495 1294939 Трускало Андрій Анатолійович

007419 PД 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

15 13402193 1294939 Шрам Олександр Олександрович

11212177 HP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Маріупольський 
машинобудівний фаховий 
коледж Державного вищого 
навчального закладу 

"Приазовський державний 
технічний університет"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 131-44

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13418915 1294834 Іванський Мар`ян Іванович
27191996 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

2 13446732 1294834 Кваша Євген Миколайович
24972737 HP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

3 13426610 1294834 Кизь Олександр Петрович
979494 A 18.07.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

110,000

7



4 13402600 1294834 Крутенко Сергій Юрійович
38528975 HP 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

5 13393126 1294834 Левік Володимир Леонович
589139 A 13.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

6 13571865 1294834 Маєвський Анатолій Іванович
147128 A 26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

110,000

7 13398209 1294834 Марченко Віталій Миколайович
001516 CБ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

100,000

8 14128150 1294834 Несповитий Максим Володимирови
ч

50784202 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зварювальне 
виробництво

0,000

9 13380705 1294834 Огійко Руслан Сергійович
26746241 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

10 13405697 1294834 Смілка Василь Володимирови
ч

29817140 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

11 13407570 1294834 Фальшук Сергій Васильович
008122 MДAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

12 13359366 1294834 Чалий Олександр Геннадійович
006015 OTAC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зварювальне 
виробництво

0,000

8


